
= „: Ceský rozhlas Objednávka

IHIll\IIIIIIIHIIIIIIIIHIIHIIM

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč,484/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova8111516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.ro. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zaoží I POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR24 9.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočetopravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 28-102 2323

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento fon'nulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech. 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení

RZ/YIN /

ZnačkB —model

Výpočet
číšío píííadu

Datum vytvoření 27. 02 2024 09:27: 26
batun11<alřknlzměny29.02.20ž408:23.15

Datum ceníku ND 01.02.2024

GT EstimateWeb 3.do.2171 .o+89239e65d99e35478fo94
956583a674a9d3c22dc

Podmínky Český rozhlas;PRG—94440

Zákazník

Společnbst LKQCZ5.r.o.
'Adie'sá* Ocelářská891/16

19000 Praha 9
rč: 24787426, DIČ: C224787426

Vozidlo
R27, _, ,

Značka -model SKODA OCTAVIA(5/NE)5D/COMBI
(13-17)

Kód barvy výrobce
Datum réšisírače

Stáš/KM 196679km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENTz
KAŘOSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁ VÝBAVA ATERMICKÁ SKLA BOČNI A LADNI

DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVAMLHOVÁ SVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVATóNóVANASKLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA zADNI STĚRAČ

VNĚJŠÍ VÝBAVA DVOJTONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAPODĚLNĚNOŠIČE
INTEŘIÉŘRUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY PLAST
INTEŘIÉR VNITŘNÍZPĚTNÉ ZRCÁTKOZACLONITELNÉ

INTERIÉRSYSTÉMBLUETOOTH
INTERIÉR CENTRÁLZAMYKÁNÍ s RÁDIOVOU FREKVENCÍ

INTERIÉRFREONR12ř34YF
' '

INTEŘIÉRSADA"NEKUŘAK"

H\ÉTERIÉR
ELÉK1'RIČKÉOTVÍRÁNÍVÍKAMOTORU/ZADNIHO

vKA
INTERIÉR PÁSY s AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

INTERIÉRSCHRANKAKUFRU
INTERIÉR PŘIDAVNÉOSVĚTLENÍ INTERIÉRU

INTERIÉRVPREDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRAIRBAG ŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA z

INTERIÉR VZADUDÉLENÉ OPĚRADLO

SERVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

* gtavařrípadýu

SKODAOCVTAY1A157/NÉ)5D/CQMB1(19-17)

Či'slo schválení
*

Výpočet

Systém Iagoyáhíř Be; [BBovánj

Majitel vozidla

Ř' dič
, *

Majitel Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
; 12000 Praha 2

;ÝÍN

Kód modelu

ŽačátBkQpravy žž.pg.gozg
Konec opravy 28.02.2024

„PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVÁ

' DODATKOVÁ VÝBAVA ZDVlH PRUŽINY 04

DODATKOVÁ VÝBAVAROZSAHZATIŽENÍ 5
DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVAMADLO v BARVĚ (ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENO ZÁKLAD )

VNĚJŠÍVYBAVAČELNÍSKLOATBŘMlckÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVAVNĚJŠÍ ELEKTRVYHŘÍVANÉISKLOPNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍANTÉNA
INTERIÉRSOUND-ŠYSTÉM4REPRODUKTORY
[NTBRIĚRAUTOŘÁDIOICD

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉSVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉRPŘÍDAVNÉTQPENI
INTERIÉRSÝSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRPŘÍSTROJDBSKAsPOČÍTADLEMKM
INTÉRIÉR3OPĚŘKYHLAVYz

INTERIÉR OTVÍRÁNÍ NÁKLAD. PROSTORU, OPĚRADLO z

INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉR ODKLADACÍ SCHRANKA PODSEDADLEM
INTERIÉRAlRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉRSYSTÉMISOFIX
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRKLIMATIZACE
SERVISNÍ PRÁCESERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
ZaHládkovem973/4 , . „ —' 5

16900 Praha 8

Číslopřípadu/schválení

\RZNIN /
Značka - model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMB|(13—17)

MOTORSYSTÉM"STOP&START" MOTOR1593ccm66 kW(90)
MOTORNORMAEUG MOTORBATERIE70AH
MOTOR ALTERNÁTOR 140 A ZEMĚ ČEŠKA RÉPUBLIKA

PODVOZEK 205/55 R 16.. v \PODVOZEK POSILOVAČ ŘIZENÍ &:PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM

Póóýožižk6.5JX16" *Řóóvozek16; "V * " " " *

bóovóžěki(ONTROLASTABILIÝY *éobýozěíáNÁHŘAD.KOLONOŘMÁÍ

Náhradní díly
]Kód ÍPopis jední Cena(KčIjedn.) +1. +M. Celkem(Kč)

A;; ÍEXEL700 ]70AhP,s.p.760A,EXIDE 1,00,
5F0,12v,27ax175x190(EXIDE,A) ,

,* ?Drobnýmateriál 1,00!
Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM díl, L - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl, 3 - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
*kóa éópis hod 'CenuKč/hodn +1. +P; CelkeMKč)

+ M1 ÍGtTTeoz' ŘrovéscTÉSTéŘZD 1,00 * '

+ ' M1 étrrřžío Froš/estřššfíuwčú 1,06
+ M1 GtTP1000 ProvéstPARKOVÁNl01/2024 1,00
+ M1 GtTEP45 ProvéstZAJlŠTĚNÍEP. 100%
+ M1 GtTKP100 ProvéstKOMPLETNÍKONTROLAVOZU 1,00
+7 M1 étTEP500 PrcvéstEVIDENČNIPROHLÍDKA 1,00,
+ M1 GtTDP150 PrcvéstDEMONZÁŽPOLEPÚ 1,00

52 27051900 Výměnabaterie 0,30Í
Práce celkem před slevou

Sleva
"

Práce celkem po slevě

3— Změněno uživatelem, +—Manuálně přidáno

Ostatní

Kýd
'

Popis , ,
jeQn. Cena (Kčlledn.)* +l- +l-% gglkem (Kč)

ELITBS Geometrie kontrola včetně seřízení 1,00

105mm celkem

Cena celkem

Popls Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 10 756,36

Sleva 0,00

Cena bez DPH 10 756,36

DPH 21% 2250,34
Cena s DPH 13 015,20

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 13 015,20

GT Motive System Strana 2 z 2


